От

Приказ -Tf

но МКОУ «Теречная СОШ»

2019г

«О внесении изменений в положение об оплате труда работников МКОУ

«Теречная СОШ»»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №597 « О

мероприятиях по реализаг}ии государственной социальной политики», и в соответствии с
пунктом 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 27 февраля 2019 г.

328 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных

казенных, бюджетных и автономных образовательных организаций, находящихся в

ведении Министерства образования и науки Республики Дагестан», постановления
администрации МО «Хасавюртовский pawm» M16J от 05.04.2019г. и на основании

приказа РУО Хасавюртовского райсиш .N&191 от 14^05,2019г.

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об
оплате труда работников МКОУ «Теречная СОШ».

2. Внести соответствующие изменения в локальные нормативно правовые
акты, коллективные договора, соглашения, устанавливающие условия оплаты

труда работников МКОУ «Теречная СОШ»

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Абдулаев А.М. ^^-1 ̂

Директор школы: З.У.Хабибулаева

№

1

2

3
4
5

6
7

ФИО учителя Подпись

Абдулаева Сидарат Магомедариповна
Абдулаева Штишт Алиевна
Абдулазизова Тоат Абдулаевна
Абдулмуслимова Ханум Набиевна
Аджигитова Сурах Абакаровна
Азимова Райханат Кадиевна
Багаувдинова Азрипат Гаджиевна

&*^ A^i
/^

^^Г0^/^
*J^(hr^./ _ _-• fif^c^t/

8

JL
"ю
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30

31
32
33

34

35
36
37
38

БатыроваСаният Сапигулаевна
Джамэлудинова Липхан Магомедовна
Джамалудинова Гульнара Магомедовна
Закриева Заира Исмаиловна
Идрисова Заира Аслудиновна
Исмаилова Барият Салмановна
Ихакова Майсарат Хизриевна
Магамагазова Мадина Магомедовна
Магиматова Шамай Магомедовна
Магомедова Мадина Магомедовна
Магомедова Малика Магомедовна
Магомедова НазрипатДжалиловна
Магомедова Патимат Абдулаевна
Магомедов Шамил Алиевич
Мусаева Заира Ахиятовна
Нурмагомедова Аминат Абдулаевна
Нуцачалиева Аминат Магомедовна
Лалаганов Хасбула Амрулаевич
Патахов Магомед Патахович
Сурхаева Айза Абдуллаевна
Сурхаева Айна Абдуллаевна
Умарова Патимат Магомедовна
Умаров Зураб Ризванович
Умаева Хадижат Магомедалиевна
Хабибулаева Джамиля Хабибулаевна
Хайбулаева Зугра Магомедовна
Хайбулаева Патимат Магомедовна
Хайбулаева Салтанат Ибрагимовна

/L

Шавузгераеев Сайгитахмед Шзхруханович

Эфендиев Садршдин Мазиевич
Яхьяева Аида Абдужалиловна